

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas
Batalias de Junín y Ayacucho"

AVISO DE CONVOCATORIA

PRIMERA CONVOCATORIA ABIERTA A CONCURSO PARA LA ASIGNACIÓN DE CARGOS DE JEFATURA DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL, SERVICIO ASISTENCIAL, DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN PARA LOS PROFESIONALES DE LA SALUD EN LOS CENTROS ASISTENCIALES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD – ESSALUD

LA COMISIÓN DE CONCURSO DE LA RED ASISTENCIAL JUNIN

EN CUMPLIMIENTO DE LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DE CONCURSO PARA LA ASIGNACIÓN DE CARGOS DE JEFATURA DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL, SERVICIO ASISTENCIAL, DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN PARA LOS PROFESIONALES DE LA SALUD EN OBSTETRICIA, ASISTENTE SOCIAL O TRABAJO SOCIAL, PSICOLOGIA Y NUTRICIÓN EN LOS CENTROS ASISTENCIALES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD—ESSALUDAPROBADO MEDIANTE RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 892-PE-ESSALUD-2023, CONVOCA A CONCURSO LOS CARGOS DE LOS CENTROS ASISTENCIALES SIGUIENTES:

CENTRO ASISTENCI AL	DEPARTAMENTO/ SERVICIO ASISTENCIAL	CARGO	PROFESIÓN	NIV EL	N° DE PLAZA	CÓDIGO SISPRO M
RED ASISTENCIAL JUNIN	HOSPITAL RAMIRO PRIALE PRIALE - DEPARTAMENTO DE AYUDA AL DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO - SERVICIO ASISTENCIAL COMPLEMENTARIO	JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL	NUTRICIONISTA, ASISTENTE SOCIAL, TRABAJADOR SOCIAL,PSICOLOGO	E 5	0850042E	E5JSA-0024

LA INSCRIPCIÓN SE REALIZARÁ VIA VIRTUAL A TRAVES DE LA PLATAFORMA DEL PORTAL ESSALUD - SISPROM, ADEMAS DEBERA PRESENTAR EL EXPEDIENTE CON LOS DOCUMENTOS SUSTENTATORIS EN FORMA FISICA ADJUNTADO LOS FORMATOS SISPROM DE SU INSCRIPCION REALIZADA VIA VIRTUAL A LA DIVISION DE RECURSOS HUMANOS - UNIDAD LEGAJOS 8.00 AM A 5.00 PM (según Cronograma 26.01.2024 al 01.02.2024).

Normativas y Otros.

http://www.essalud.gob.pe/concurso-de-jefaturas-para-profesionales-de-la-salud/

Sistema de Promoción de Personal:

https://ww10.essalud.gob.pe/sisprom/

EL CONCURSO SE DESARROLLARÁ DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES ADJUNTO, CONSIDERANDO LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL REGLAMENTO QUE SE DIFUNDE.

HUANCAYO 25 DE ENERO 2023

COMISIÓN DE CONCURSO DE LA RED ASISTENCIAL JUNIN

www.essalud.gob.pe

Jr. Domingo Cueto Nº 120 Jesús Maria Lima 11 - Perú Tel.: 265-6000 / 265-7000





PERÚ 2024